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ArrLELicious CRUNCH m

PRODUCT DESCRIPTION PACKAGING
Laura’'s Gourmet Granola is a minimally processed classic granola lightly TYPE #OFUNITS  NET WEIGHT
sweetened with additions of nuts, fruit and other natural ingredients. RETAIL 6 each 160z units
Texture is crunchy, but not hard. FOODSERVICE  1each 10 b tamper sealed 4 mil bag inside box

FOODSERVICE 1 each 25 b tamper sealed 4 mil bag inside box
PHYSICAL REQUIREMENTS g ’
Color Deep golden color, NET WT. CARTON (INCHES) PALLET

CASE WT. (LBS.) LENGTH ~ WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES
FLAVOR Indicative of sweet tart apples, cinnamon, and clove. 6 1b. 10 10 8 10x8 80
5b. | 15 15 8 | 9x6 5

GLUTEN STATEMENT
All Flavors of Laura's Gourmet Granola are Certified |?.%E’E‘"8’ CONTAINER CODING
Gluten Free. : An identifying code shall be stamped on each container.

Best By Date: Month/Year
SHELF LIFE FROM PRODUCTION \dentifying Lot Number: 4 Digit Code
Minimum 9 manths. Best quality will be maintained and shelf life
extended when stored in cool dry storage or frozen. LABELING

Each carton shall be labeled with the following information:
KOSHER Kosher Supervision of America KSA Pareve .

PAREVE Manufacturer name and address:

DIVERSITY Certified 100% Women Owned chmﬂed Laura's Gourmet, LLC « 480-460-2102 < laurasgourmet.com

WOMEN'S BUSINESS ENTERPRISE

Product name: AppleLicious Crunch

Net weight:
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

ALLERGENS
PRESENTIN pRopucy | PRESENT ON THE SAME LINE
ALLERGEN/SENSITIZER YES OR N0 numr;g sngan:]cmN

Tree Nuts*(**) NO NO
Peanut* NO NO
Fish* NO NO
Crustacean Shellfish* NO NO
Milk NO NO
Wheat* NO NO
Egg NO NO
Soybean*(*) NO NO
Sulfites >10pp NO NO
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO

*Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004.

FOOD SAFETY

All production shall meet or exceed the applicable requirements of the
U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended. Final products
approved for shipment shall be produced in accordance with Good
Manufacturing Practices under sanitary conditions to minimize the
possibility of contamination.

All Laura’s Gourmet production team members are in compliance with the

US FDA Bio-terrarism and FDA Modernization Act of 2011.

COUNTRY OF ORIGIN usa

PROPOSITION 65

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet Granola is in
compliance with CA Prop 65. None of our ingredients are listed in the

CA Prop 65 documents.

GMO STATEMENT Available upon request
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NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Certified Gluten Free Oats*, Golden Brown Sugar®,
Canola 0il*, Organic Blue Agave Nectar*, Diced Apples* (Apples, Sugar
and Cinnamon), Kosher Salt*, Ground Vanilla Beans*, Ground Cloves*.

*Non-GMO Ingredients

Nutrition Facts

9 servings per container
Serving size 1/2 cup (50g)

Amount Per Serving

Calories 190
% Daily Value*
Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 135mg 6%
Total Carbohydrate 299 10%

Dietary Fiber 4g 16%
Total Sugars 11g

Includes 4g Added Sugars 8%
Protein 5g 10%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 52mg 4%
Iron 1.8mg 10%
Potassium 188mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

16 Grams Whole Grains

All of Laura’s Gourmet Granola products are manufactured
in a facility that processes tree nuts and peanuts.

Laura’s Gourmet, LLC « 480-460-2102 « laurasgourmet.com



